日期：114年12月22日
便 簽

單位：社會服務課

擬：

一、旨揭制定「嘉義縣新港鄉因應國際經濟情勢變化促進地方發

展自治條例」，擬協助於本所官網公告周知。

二、敬會蘇鈺絜同仁協助公告事宜。

三、請鈞示。

第二層決行
承辦單位 決行

裝

訂

線

檔　　號：114/0599

保存年限：3年

*1140019298*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.臺東縣延平鄉公所社會服務課課員 陳芃安：114/12/22 16:47

統整意見：

2.臺東縣延平鄉公所社會服務課課長 李春蘭：114/12/23 09:25

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：擬：旨揭制定「嘉義縣新港鄉因應國際經濟情勢變化促進地方發展自治條例」，擬協助於本所官網...

第2頁，共2頁